Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №3г. Юрюзань»

 Катав-Ивановского муниципального района

456122 Челябинская область г. Юрюзань,  пер. Мичурина,

1 еmаil: MOUOOSH-3@mail.ru8 /35147/ 2 - 90 – 43

_____________________________________________________________________________________
от  «27»_ноября 2017г                                                                                                                №  _54__

ПРИКАЗ

О создании  комиссии

по  обеспечению доступности объектов

и  услуг МОУ  ≪ООШ № 3 г.Юрюзань≫

для составления Дорожной карты

      В соответствии со ст. 15  Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ ≪О

социальной  защите инвалидов в Российской  Федерации≫,  Порядком
обеспечения условий доступности для инвалидов  объектов  и предоставляемых

услуг в сфере образования, а также оказания  им при этом необходимой  помощи,

утвержденным Приказом Министерства образования и  науки Российской

Федерации  от  09.11.2015 г. № 1309, с  целью создания доступных условий для

инвалидов и иных  маломобильных  групп населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию для обследования здания школы и прилегающей территории

по его доступности инвалидам и маломобильным категориям населения

Председатель комиссии: Трофимова Н.В

Члены комиссии: Гайфетдинова И.И

Шлемова А.А

Фаттахова С.Ю

      2. Комиссии  провести обследование здания и прилегающей территории МОУ
«ООШ № 3 г.Юрюзань»

      3. По результатам обследования составить  Акт обследования и Паспорт

доступности объекта.

      4. На основании Паспорта доступности составить Дорожную карту по

реализации мероприятий  для обеспечения доступности объекта территории МОУ

«ООШ № 3г.Юрюзань»

     5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                 И.о.директора  Н.В.Трофимова